

# Årsredovisning

## ADCL AB

Org nr: 559265-7190

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mats Stefan Engholm, Styrelseledamot  
2025-06-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

ADCL AB är ett arkitektföretag med säte i Saltsjöbaden som erbjuder tjänster inom hela bygg- och designprocessen. Bolaget vänder sig till både privata och offentliga beställare och är verksamt från tidiga idé- och skedestudier till genomförande och förvaltning. Verksamheten omfattar arkitekturdesign, konstruktion, bygglösning, inredningsdesign, utemiljö och landskapsarkitektur samt livsmiljöanalys.

Företaget arbetar med att skapa funktionella, hållbara och estetiskt tilltalande miljöer, både inomhus och utomhus. Arkitekturdesignen utgår från kundanpassade lösningar där funktion, estetik, ekonomi och platsens förutsättningar beaktas. Inom konstruktion erbjuds teknisk projektering med fokus på byggbarhet och långsiktig hållbarhet. Bygglösning omfattar planering och samordning av byggprocesser för att säkerställa kvalitet, tidsramar och budget. Inredningsdesignen syftar till att förstärka byggnadens arkitektoniska uttryck och funktion, medan utemiljö och landskapsarkitektur bidrar till helhetsupplevelsen och stärker kopplingen mellan byggnad och omgivning. Genom livsmiljöanalys utvärderas hur den byggda miljön påverkar människor, med målet att skapa goda och långsiktigt hållbara livsmiljöer.

ADCL AB:s verksamhet präglas av ett helhetsperspektiv där kvalitet, hållbarhet och kundnytta alltid står i fokus.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget erhållit ett aktieägartillskott om 3 807 327 kronor för att stärka det egna kapitalet. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat som påverkat bolagets verksamhet, ställning eller resultat utöver den löpande verksamheten.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	584 300	0	231 551	519 130
Resultat efter finansiella poster	-8 024	-546 282	-327 059	67 879
Soliditet, %	48,4	13	-3,8	2,5

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ett uppdrag under året som omfattade arkitektonisk utformning och teknisk projektering av en ny datahall för extern beställare

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-278 472	-546 282	-799 754
Erhållna aktieägartillskott	–	3 807 327	–	3 807 327
Balanseras i ny räkning	–	-546 282	546 282	0
Årets resultat	–	–	-8 024	-8 024
Belopp vid årets utgång	25 000	2 982 573	-8 024	2 999 549

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 982 573
Årets resultat	-8 024
Summa fritt eget kapital	<b>2 974 549</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 974 549
<b>Summa</b>	<b>2 974 549</b>

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
–2024-12-312023-01-01  
–2023-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		584 300	0
Övriga rörelseintäkter		206 496	225 269
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		<b>790 796</b>	<b>225 269</b>

*Rörelsekostnader*

Råvaror och förnödenheter		-8 296	-7 756
Handelsvaror		-22 788	-109 330
Övriga externa kostnader		-72 069	-344 123
Personalkostnader	2	0	-57 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 332	-99 699
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<b>-209 485</b>	<b>-618 136</b>

**Rörelseresultat****581 311****-392 867****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 719	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-597 054	-153 513

**Summa finansiella poster****-589 335****-153 415****Resultat efter finansiella poster****-8 024****-546 282****Resultat före skatt****-8 024****-546 282****Årets resultat****-8 024****-546 282**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	5 977 428	6 043 992
Inventarier, verktyg och installationer	4	67 734	107 502
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<b>6 045 162</b>	<b>6 151 494</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 045 162</b>	<b>6 151 494</b>

**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 250	0
Övriga fordringar		119 800	117 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 264	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<b>128 314</b>	<b>117 800</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		21 794	18 306
<i>Summa kassa och bank</i>		<b>21 794</b>	<b>18 306</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>150 108</b>	<b>136 106</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>6 195 270</b>	<b>6 287 600</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	2 982 573	-278 472
Årets resultat	-8 024	-546 282
<b>Summa</b>	<b>2 974 549</b>	<b>-824 754</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 999 549</b>	<b>-799 754</b>

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	79 153	129 157
Skulder till koncernföretag	406 600	3 101 813
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>485 753</b>	<b>3 230 970</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	11 385	5 960
Skulder till koncernföretag	0	340 000
Skatteskulder	13 599	13 599
Övriga skulder	2 076 192	3 326 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	608 792	170 764
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 709 968</b>	<b>3 856 384</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>6 195 270</b>	<b>6 287 600</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50/20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

**Not 3 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 107 487	6 040 440
– Inköp	0	67 047
Utgående anskaffningsvärden	6 107 487	6 107 487
Ingående avskrivningar	-63 495	0
– Årets avskrivningar	-66 564	-63 495
Utgående avskrivningar	-130 059	-63 495
Redovisat värde	<b>5 977 428</b>	<b>6 043 992</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 999	179 500
– Inköp	0	19 499
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	198 999	198 999
Ingående avskrivningar	-91 497	-55 293
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
– Årets avskrivningar	-39 768	-36 204
Utgående avskrivningar	-131 265	-91 497
Redovisat värde	<b>67 734</b>	<b>107 502</b>

Saltsjöbaden

*Mats Stefan Engholm*  
Mats Stefan Engholm  
Styrelseledamot  
2025-06-26